
Disciplinární komise OFS Tábor 
Zborovská 2696, Tábor, PSČ  390 03 

tel. 381 281 379, 381 281 369 

e-mail:   ofs.tabor@jck.cuscz.cz 

 
 
 
 

 Zápis č. 94/2016, ze dne 19. října 2016 

    

 Přítomni: Antonín Hořejší, Jana Šplíchalová, Petra Švábová 

 

 

1) Jiří Pavelka, ID 88010189, žádost o prominutí zbytku trestu, 

    DK vyhovuje, činnost uvolněna dne 20. 10. 2016, 

    1 SU převedeno do podmínky s odkladem do 15. 5. 2017. 

 

2) Rozhodčí Jiří Smažík, ID 74031664 

    uhradil pokutu 200,- Kč. 

 

3) Pavel Petrů, ID 73070564, Radenín Kozmice, ČK, 

    činnost zastavena nepodmíněně na 3 SU od 20. 10. 2016. 

 

4) Na dnešní zasedání DK dne 19. 10. 2016 se dostavil Ladislav Brůžek, ID 69080570,  

    vedoucí žáků družstva Řepeč Opařany / Dražice. 

    V utkání OP starších žáků Větrovy / Malšice – Řepeč Opařany / Dražice  

    dne 8. 10. 2016 Ladislav Brůžek žádal po zápase konfrontaci domácího hráče č. 3,    

    kde se zjistilo, že na hráče č. 3 Antonín Mládek, ID 03020674 nastoupil Nick Hera,  

    ID 03070226, kmenový hráč oddílu FC Táborsko.  

    Při porovnání s aktuální soupiskou nesouhlasila fotografie, zároveň tohoto hráče    

    Ladislav Brůžek osobně zná a poznali jej i protihráči, protože s ním navštěvují  

    ZŠ v Táboře.  

    Ladislav Brůžek upozornil Františka Kovaříka, že hráč Nick Hera není uveden na  

    soupisce před zápasem. 

 

   Dále se dostavil František Kovařík, ID 56120316, vedoucí žáků družstva  

   Větrovy / Malšice, který potvrdil, že hrál Nick Hera, ID 03070226 místo hráče  

   Antonín Mládek ID 03020674.  

   Hlavního rozhodčího během utkání neurážel. Má připomínku k provedení konfrontace  

   po utkání, u které nebyl přítomen. 

 

   Antonín Mládek, ID 03020674, omluven pro nemoc. 

   Matyáš Stuchlík, ID 00070552, rozhodčí, omluven pro nemoc. 

mailto:ofs.tabor@jck.cuscz.cz


 

 

 

5) Utkání Větrovy / Malšice – Řepeč Opařany / Dražice, OP žáci se kontumuje 0 : 3 

    ve prospěch Řepeč Opařany / Dražice pro neoprávněný start hráče v utkání. 

    Větrovy / Malšice se trestají pokutou 300,- Kč za narušení regulérnosti soutěže.    

 

6) František Kovařík, ID 56120316,  

    udělena důtka.   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
     Zapsala: Jana Šplíchalová                     Antonín Hořejší  

                 předseda DK 


